
Erhvervs- og arbejdsmarkedsudvalget 24-11-2021

Dialogmøde med Ørsted Telte A/S 

21/14 Åben Sag 

Sagsgang 

EAU 

Sagsfremstilling 

Erhvervs- og arbejdsmarkedsudvalgets møde afholdes hos Ørsted Telte A/S, Søndervandgen 1a, 

8950 Ørsted. 

 

Mødet starter kl. 14.30 med en rundvisning ved direktør og ejer Keld Sørensen. Undervejs vil der 

være mulighed for at stille spørgsmål. 

 

Dialogmødet mellem erhvervs- og arbejdsmarkedsudvalget og Ørsted Telte A/S afholdes i 

tidsrummet 15.00 – 15.45 og har følgende dagsorden: 

1. Velkomst og præsentationsrunde ved udvalgsformand Else Søjmark, 5 minutter. 

2. Præsentation af Ørsted Telte A/S ved direktør Keld Sørensen, 15 minutter. 

3. Drøftelse mellem Ørsted Telte A/S og erhvervs- og arbejdsmarkedsudvalget, 25 minutter. 

a. Hvad er Ørsted Teltes umiddelbare opfattelse af Norddjurs Kommune? 

b. Hvordan oplever Ørsted Telte samarbejdet med Norddjurs Kommune – hvad ønskes 

der mere af, og hvad kan undværes? 

c. Hvordan kan Ørsted Telte og Norddjurs Kommune samarbejde om at øge 

tiltrækningen af arbejdskraft? 

 

Fra Ørsted Telte A/S deltager direktør Keld Sørensen. 

 

Ørsted Telte A/S blev grundlagt i 1992 og er i dag den største teltudlejningsvirksomhed i branchen. 

Udover selve teltudlejningen har Ørsted Telte A/S egen tegnestue og egen fabrik, hvor der kan laves 

specialløsninger efter kundens ønsker og behov. Dermed kan virksomheden levere telte i alle 

størrelser. Fabrikken består af PVC-værksted og smedeværksted samt vaskemaskine til PVC-tag og 

-sider.  
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Ørsted Telte A/S er en udpræget sæsonvirksomhed, og antallet af ansatte varierer fra ca. 30 til 60. 

Under corona-nedlukningen har Ørsted Telte A/S blandt andet lejet telte ud til test-steder i hele 

landet.  

 

Yderligere oplysninger om Ørsted Telte A/S kan findes via dette link. 

Sammenhæng til andre politikker/strategier og fagområder 

Ingen væsentlige sammenhæng. 

Økonomiske konsekvenser 

Ingen økonomiske konsekvenser. 

Indstilling 

Den konstituerede fællesforvaltningsdirektør indstiller, at dialogmødet godkendes. 

Beslutning i Erhvervs- og arbejdsmarkedsudvalget den 24-11-2021 

Godkendt. 

 

Bilag: 

https://orsted-teltudlejning.dk/
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